
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Velké Chvojno

Velké Chvojno 55, 403 34 Velké Chvojno
tel.č.: 411 198 930 | e-mail: podatelna@obecvelkechvojno.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Velké Chvojno

konané dne 18. 9. 2023 v Zasedací místnost OÚ čp. 55 od 17:00 hod.

1/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje zapisovatelem paní Jiřinu Bischoffiovou a
ověřovateli zápisu paní Jaroslavu Bořkovou a pana Bc. Martina Bůžka. 

2/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje program jednání 8. zasedání zastupitelstva
obce, tak jak byl navržen a zveřejněn.

3/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje zprávu o plnění usnesení z 7. zasedání ZO a
zprávu o plnění dlouhodobých úkolů vyplývajících z předchozích ZO. 

4a/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje prodej p.p.č. 310/2 o výměře 184 m2 v k.ú.
Velké Chvojno manželům ***, trvale bytem *** 403 34 Velké Chvojno, za odhadní
cenu 110,- Kč/m2, tj. celkem 20.240,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena před
podpisem  kupní  smlouvy,  včetně  nákladů  spojených  v  souvislosti  s  prodejem
tj.  2.500,-  Kč  za  zhotovení  znaleckého posudku a  2.000,-  za  provedení  návrhu
na vklad do KN.

4b/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje prodej p.p.č. 232/8 o výměře 364 m2 v k.ú.
Luční Chvojno (oddělena z p.p.č. 232/1 o výměře 2670 dle geometrického plánu
č. 258-32/2023 manželům ***, trvale bytem L***, 400 02 Ústí nad Labem, za odhadní
cenu  53,-  Kč/m2,  tj.  celkem  19.292,-  Kč  (stanovena  znaleckým  posudkem
č. 5988-099/23). Kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy, včetně
nákladů spojených v souvislosti s prodejem tj. 2.500,- Kč za zhotovení znaleckého
posudku a 2.000,- za provedení návrhu na vklad do KN.

4c/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje prodej p.p.č. 233/15 o výměře 427 m2 ,
která vznikla oddělením z p.p.č. 233/6 v k.ú. Luční Chvojno (dle geometrického
plánu  č.  258-32/2023)  manželům ***  trvale  bytem***  400  02  Ústí  nad  Labem,
za  odhadní  cenu  53,-  Kč/m2,  tj.  celkem  22.631,-  Kč  (  stanovena  znaleckým
posudkem  č. 5987-098/23) s tím, že kupní cena bude uhrazena před podpisem
kupní smlouvy, včetně nákladů spojených v souvislosti s prodejem tj. 2.500,- Kč
za zhotovení znaleckého posudku a 2.000,- za provedení návrhu na vklad do KN.

5/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje pronájem části p.p.č. 232/1 v k.ú. Luční
Chvojno o výměře 349 m2 za cenu 2,- Kč/m2/rok,  manželům *** trvale bytem ***,
400 02 Ústí nad Labem od 1.10.2023.

6/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Velké  Chvojno  schvaluje  a)  zvýšení  měsíčního   nájemného
v bytových domech  čp. 7  Velké Chvojno na 36,- Kč/m2, v bytovém domě čp. 23
Velké Chvojno na 30,- Kč/m2 a v bytě v budově Obecního úřadu  na 30 Kč/m2
od 1.1.2024.

b) zvýšení  měsíčního nájemného  v bytovém domě čp. 13 Velké Chvojno na 36,-
 Kč/m2 od 1.11.2024.

7/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje vytvoření vlastního Kastračního programu
obce Velké Chvojno - "Pro kočky"  ve spolupráci s MVDr. Vratislavem Tůmou  a
vyčleňuje v Rozpočtovém opatření 5/2023 částku 20 000,- pro tento účel  pro zbytek
roku 2023. 

8/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Velké  Chvojno  schvaluje  Obecně závaznou vyhlášku obce Velké



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Chvojno  o místním poplatku ze psů s účinností od 1.1.2024.

9/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Velké  Chvojno  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku,  kterou
se  upravují  pravidla  pro  pohyb psů  na  veřejných prostranstvích.  Tato  vyhláška
nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení.

 

10/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Velké  Chvojno  schvaluje  smlouvu o  zřízení  věcného břemene -
služebnosti č. IV-12-4021343/VB/002 a pověřuje starostku jejím podpisem.

11/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje úplné znění   zřizovací listiny Základní
školy, Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem,  příspěvková organizace  ve znění
ke dni 18.9.2023, která nahrazuje  zřizovací listinu Základní školy, Velké Chvojno,
okres  Ústí  nad  Labem,  příspěvková  organizace  č.j.  870/2002  ve  znění  změn  a
doplňků (Dodatku č. 1  čj. 29/2006 ze dne 15.3.2006)

12/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Velké  Chvojno  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  2  Veřejnoprávní
smlouvy k zajištění přestupkové agendy se statutárním městem Ústí nad Labem,
jehož předmětem je doplnění textu smlouvy týkající se úhrady nákladů za poštovné. 

13/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje revokaci usnesení ze dne 21.6.2023 číslo
12/7/2023 ve znění: 

Zastupitelstvo  obce  Velké  Chvojno  schvaluje  přidělení  bytové  jednotky  č.  6.
v  bytovém  domě  čp.  16   panu  ***,  bytem  ***  od  1.9.2023.  Ukládá  starostce
s žadatelem uzavřít nájemní smlouvu.

Na znění 

Zastupitelstvo  obce  Velké  Chvojno  schvaluje  přidělení  bytové  jednotky  č.  6.
v bytovém domě čp. 16 v Lučním Chvojně panu *** bytem *** od 1.10.2023. Ukládá
starostce s žadatelem uzavřít nájemní smlouvu. 

14/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2023, tak jak bylo
navrženo a doplněno o částku 20 000,- Kč na realizaci Kastračního programu obce Velké
Chvojno - Pro kočky a 20 000,- Kč na pořízení stolu na  stolní tenis (ping-pong).

15a/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje uzavření smlouvy s Romanem Buckem  IČO:
65077831 na provádění zimní údržby 2023-2024 a pověřuje starostku obce  jejím podpisem. 

15b/8/2023 Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje podání žádosti  na převod  požárního vozidla
CAS 32 T 815  od HZS Ústeckého kraje. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno bere na vědomí aktualizaci domovního řádu bytových domů.

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno bere na vědomí informace  o činnosti Základní školy  Velké Chvojno.

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno bere na vědomí informace o činnosti Mateřské školy  Domeček Velké
Chvojno. 

Markéta Vaňáčová



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

starostka  obce


